(quarenta mu e setecentos reais e trinta e seis centavos), advindos do orçamento de fonte

Municipal conforme nota(s) de empenho 15412,15413,15414 e 15415 da fonte 08-1100000.

O recurso público repassado gerou receita com aplicações financeiras no valor de R$ 177,49

(cento e setenta e sete reais e quarenta e nove centavos), totalizando RS 40.877,85

(quarenta mil, oitocentos e setenta e sete reais e oitenta e cinco centavos), de recurso

disponível para o exercício.

Foi aplicado pela OSC para execução da parceria o valor de R$ 38.203,50 (trinta e oito mu,

duzentos e três reais e cinquenta centavos).

A Prestação de Contas ANUAL considera despesas competência Julho a Dezembro, o valor

de R$ 38.203,50 (trinta e oito mil, duzentos e três reais e cmquenta centavos) para

consecução do objeto pactuado. Sendo o valor de R$ 38.203,50 (trinta e oito mu, duzentos e

três reais e cinquenta centavos) o total de despesas contabilizadas e efetivamente pagas neste

exercício e R$ 0,00 (zero real) de despesas contabilizadas em exercícios anteriores e pagas